14°, 15°, 16° Reflexi ad punctum 12^{um} nulla ad haec puncta occurrit reflexio.
17° Uti praemissum est in Matre ac 1^a filiali.

Tertia filialis Possessio

*Matyásháza*²⁶⁷

distans a Matre Mikoháza media hora

1°, 2° Dominus Terrestris idem qui in praemissa filiali Felső Regemecz.

3° Animae in hac filiali Graeci ritus Catholicae Confessionis capaces reperiuntur
Numero 14.

4° Ex his Colonis sessionis ½ dantur 4.

Ex his Inquilinus domiciliatus 1.

Ex his subinquinini nulli.

5° Aatholici in hoc loco tam Oratorio quam Ministro suae Confessionis destituntur.

6° Nobiles, ita et Libertini Graeci ritus Catholici nulli.

7°, 8°, 9°, 10° Nulla in hac filiali praeexistente Ecclesia, aut fundo Parochiali cessat ad haec puncta omnis reflexio.

11° Parochus autem Mikohaziensis ex hac filiali aequae extra lecticalem, et Stolarem proventum nihil penitus percipit, nec ullos fundos habet.

Ex Lecticali autem in parata aequae nihil.

Ex Lecticali in natura ab attactis Colonis Numero 4 percipit totidem metretas siliginis singulam a denariis 51 assumendo facit. *florenos 3 denarios 24*

A Mixti ritus item Inquilino uno unam 4^{am} metretae efficiuntur *denarii 12 ¼*

Praeterea tam attacti Coloni, quam et praefatus Inquilinus singulus eorum praestat unius diei manualementem laborem, qui a denariis 10 assumptus efficit *denarios 50*

Summa proventuum fixorum Parochi *floreni 4 denarii 26 ¼*

[fol. 109r]

12° Nobili in hac filiali nullo existente cessat omnis reflexio.

13° Ex Stola e quatuor annorum Matricula eruta percipit signanter

267 Felsőregmec (Felsőregmec és Mátyásháza a II. világháború után egyesült.), [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Mátyásháza (Mikóháza filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Mátyásháza (Mikóháza filiája), Szántói esp. ker.

	florenos	denarios
a Baptismate a denariis 17	-	17
ab Introductione puerperae a denariis 7	-	7
a Copulatione a denariis 51	-	12 ¼
ab Introductione a denariis 6	-	1 ½
a terna promulgatione a denariis 18	-	4 ½
a Sepultura Seniorum a denariis 51	-	12 ¼
a Sepultura Iuniorum a denariis 24	-	12
Ex colleda ita et offertoriis nihil	-	-
Summa proventuum Stolaris Parochi	1	6 ½
Summa proventuum fixorum Parochi	4	26 ¼
Summa summarum	5	32 ½ ¼

14°, 15°, 16° Relati ad punctum 12^{um} nulla ad haec puncta subest reflexio.
17° Uti in Matre praemissum est.

Quarta filialis Possessio

*Vily*²⁶⁸

distat a Matre unius horae itinere

1°, 2° Domini Terrestres sunt Excellentissimus ac Illustrissimus Dominus Comes Antonius Karolyi de Nagy Károly, et Dominus Iosephus Rhaell Romano Catholici.
3° Animae in hac filiali Graeci Ritus Catholicae Confessionis Capaces reperiuntur 18.

4° Ex his Colonus mediae sessionis numeratur 1.

Ex his Inquilini domiciliati 2.

Ex his Subinquilinus 1.

5° Helveticae Confessionis addicti tam Oratorio e solidis Materialibus erecto, quam et Ministro in hoc Loco provisi sunt.

6° Nobiles ita et Libertini Graeci ritus Catholici nulli.

7°, 8°, 9°, 10° Ecclesia Graeci ritus Catholica, ita et fundo Parochiali in hac filiali nullis existentibus cessat ad haec puncta omnis reflexio.

11° Parochus autem Mikohaziensis ex hac filiali aequae praeter lecticalem, et Stolarem proventum nihil prorsus percipit, neque ullos fundos habet.

Ex Lecticali quidem in parata nihil.

Ex Lecticali in natura vero ab attacto Colono uno percipit metretam Siliginis, ita et a memoratis Inquilinis duobus unam metretam, insimul proinde metretas Posenienses siliginis duas efficit

florenum 1 denarios 42

Latus

florenus 1 denarii 42

[fol. 109v]

Translatum

florenus 1 denarii 42

268 Vilyvitány (Vily Abaúj megyei és Vitány Zemplén megyei községek egyesítéséből jött létre 1940-ben), [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Vily (Mikóháza filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Vily (Mikóháza filiája), Szántói esp. ker.

Praeterea tam praeattactus Colonus, quam et Inquilini, ita et Subinquilinus praestant unius diei manulem laborem, qui a denariis 10 assumptus facit *denarios* 46

Summa proventuum fixorum Parochi

floreni 2 denarii 22

12° Nobilibus Graeci ritus Catholicis in hac filiali nullis degentibus cessat ad hoc punctum omnis reflexio.

13° Ex Stola e quatuor annorum Matricula eruta percipit annue signanter

	florenos	denarios
a Baptismate a denariis 17	-	17
ab Introductione puerperae a denariis 7	-	7
a Copulatione a denariis 51 nihil	-	-
ab Introductione neo nuptae a denariis 6 nihil	-	-
a promulgatione a denariis 18 aequae nihil	-	-
a Sepultura seniorum a denariis 51	-	-
a Sepultura Iuniorum a denariis 24	-	24
Ex collada et offertoriis nihil	-	-
Summa proventuum Stolaris Parochi	-	48
Summa proventuum fixorum Parochi	2	22
Summa summarum	3	10

14°, 15°, 16° Relate ad puncta 6^{um} et 12^{um} nulla ad haec puncta occurrit reflexio.

17° Uti expositum est in Matre, ac praemissis filialibus.

	florenos	denarios
Summa proventuum Parochi in Matre Mikohaza	82	13
In 1 ^{ma} filiali Also-Regmecz	18	33
In 2 ^a filiali Felső-Regmecz	7	40 ½ ¼
In 3 ^a filiali Matyáshaza	5	32 ½ ¼
In 4 ^a filiali Villy	3	10
Summa Universorum Parochi proventuum	117	9 ½

18°, 19°, 20°, 21°, 22°, 23° Cum e praemissis Numero 4^{or} filialibus in gremio Inclutus Comitatus hujus existentibus, et ad Parochiam hanc spectantibus nulla reperiatur ejusmodi, quae in Matrem evehi, aut ad quampiam earundem novus Parochus Graeci ritus Romano Catholicus introduci posset, hinc omnis quoad isthaec puncta cessat reflexio.

[fol. 110r]

Ludi Magister una et Cantor in Matre Mikohaza

1° Domus Scholaris e ligneis Materialibus erecta ex uno Cubili, Camera item et Triclinio consistit, quae Statui praeattacti Ludi Magistri minus commoda est ex eo etiam, quod in tam exiguo fundo erecta sit, ut eidem neque hortulus quispiam advicinatus, et contiguus detur.

2° Habet autem dictus Ludi Magister proventus annue ex fundis tam intra, quam extravillanis ob carentiam eorum nullos.

Lignorum focalium usum ex communibus Sylvis Dominalibus pro ratione propriae necessitatis concessum habet, quae ligna focalia annue orgias circiter 12 constituerent, singulam orgiam a denariis 51 assumendo defalcata exinde sectionis, et vecturae mercede in denariis 15 orgiam itaque solum a denariis 36 computando efficeret
florenos 7 denarios 12

A Parochianis in parata nihil.

A Parochianis in natura vero a quolibet Colono Graeci ritus Catholico per unam 4^{am} siliginis, Inquilino item ejusdem ritus per unam 8^{am} a colonis proinde Numero 20 ac Inquilinis Numero 10 percipit insimul Metretas Posenienses siliginis Numero 12 ½ singulam a denariis 51 assumendo facit florenos

florenos 10 denarios 37 ½

Tritici, Hordei, avenae, Pannici, ac aliarum metretas nullas.

Butyri medias nullas.

De altilibus, panibus, Larido, ovis et his similibus nihil.

Ex sedecima, decima, 8^{va} aut 4^a Decimae nihil.

Ex agnellis aut apum alvearibus nihil.

Ex fundatione Domini Terrestrialis, aut alterius cujuspiam neque in parata, neque in natura quidpiam percipit.

Summa proventuum fixorum Ludi Magistri

floreni 17 denarii 49 ½

3^o Ex Stola e quatuor annorum Matricula eruta percipit annue signanter

	florenos	denarios
a Baptismate a denariis 3	-	21
ab Introductione puerperae nihil	-	-
a Copulatione a denariis 6	-	12
ab Introductione neo nuptae nihil	-	-
a Sepultura Seniorum a denariis 24	-	48
a Sepultura Iuniorum a denariis 12	-	24
Ex Colleda circiter	-	30
Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	-	30
ab Instructione puerorum circiter	5	-
Summa proventus Stolaris Ludi Magistri	7	45
Summa proventuum fixorum Ludi Magistri	17	49 ½
Summa summarum	25	34 ½

[fol. 110v]

Ludi Magister in 1^{ma} filiali Also-Regmecz

Idem qui in Matre.

1^o In hac filiali nulla Domus Scholaris praeexistit.

2^o Ex hac filiali praeter lecticalem, et Stolarem proventum nihil prorsus percipit Ludi Magister Mikohaziensis nec ullos fundos habet.

Ex Lecticali in parata aequae nihil.

Ex Lecticali in natura vero quilibet Colonus Graeci ritus Catholicus ut in Matre praestat unam 4^{am} siliginis, Inquilinus item ejusdem ritus unam 8^{am} a Colonis proinde Numero 11 Inquilinis item 3^{bus} ac Libertino Graeci ritus Catholico uno percipit insimul metretas Pisonienses siliginis Numero 6 et mediam a denariis 51 computando facit *florenos 5 denarios 31 1/2*